
Cenová nabídka
společnosti TSHostiviče

pro Odbor dopraWStrbdočeského

krajie

Údižha Kladenské cyklostedy

Praha - HostivAae - Kyšňce

i. empa vmce 2018

V Hostivici dne 28.5.2018

~ŽŽ:'
strana 1/3



1 PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI TS HOSTIVICE

1.1 O SPOLEČNOSTI

Hlavním měřítkem současné moderní firmy zabývajIcI se obchodem je spokojenost
zákazníka. Kromě profesionálnkh služeb a kvalitnIho zboží je nezbytné vstupovat do podvědomí
zákazníků také pečlivým výběrem subdodavatelských firem a ostatních subjektů, které budou
zajišťovat doplňkové služby. Tyto tvoří neopomenutelnou součást komplexnIho přístupu
k zákazníkovi, a proto je jim nutné věnovat potřebnou pozornost. VŽdyť právě způsob, jakým firma
přistoupí např. k problematice odpadového hospodářstv(, hodně vypovídá o její serióznosti,
záměrech do budoucna a stabilitě firmy na trhu.

Zodpovědná volba firmy, která řeŠí komplexně otázku nakládánis odpady, přispěje významně
k posÍlenj vlastni image, která plně respektuje zákazníkovu orientaci.

Dovolte nám tedy představit firmu Technické služby Hostivice a její působení v Praze a
Středočeském kraji.

Firma TS Hostivice je příspěvkovou organizaci, která byla založena v roce 1991. Za 26 let své
existence se stala významným subjektem na trhu nejen pro systém komplexnIho nakládáni
s odpadem, ale i údržby místních komunikací a ploch zeleně, provozováni vodovodu a kanalizace pro
veřejnou potřebu a provádění veřejně prospěšných prací.

Dynamická sÍla společnosti spočívá v jejím komplexním přístupu, efektivní organizaci,
strategii orientované na budoucí rozvoj, inovaci, solidnosti a spolehlivosti při použití techniky
odpovídajÍcÍ nejmodernějším trendům.

V současné době je firma TS Hostivice vybavena moderní svozovou a údržbovou technikou a
je připravena účastnit se výběrových řIzeni významných obchodních spdečnosti.

=='""

HOSIMCE

strana 2/3



2 CENOVÁ NABÍDKA

2.1 I. ETAPA 'l

I. etapa
Sekání
Odp|eve|eni
Úklid odpadků
Celková cena bez DPH
Celková cena vC. DPH 21%

2.2 II. ETAPA

II. etapa
Sekáni
Celková cena bez DPH
Celková cena vC. DPH 21%

2.3 III. ETAPA

III. etapa
Úklid spadaného listí a ovoce
Celková cena bez DPH
Celková cena vC. DPH 21%

2.4 CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY

Celková cena bez DPH
l Celková cena vC. DPH 21%

" 27.000,- KČ
" 8.000,- KČ"

2.000,-KČ_
""37.000,- KČ

44.770,- KČ

28.000,- KČ_
28.000,- KČ

33.880,- KČ

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a budeme se těšit na připadnou spolupráci v budoucnu.

s přátelským pozdravem

Evžen Kramer
ředitel organizace

,,,,,,,,
SLUZBY

° HOSTIVICE

strana 3/3


